,
quce nifi flierit reprefla celeriter in

torius Regni poterit e.xcrefcere detrimenmm : ne fero medicina
paretur, fi per moras corvaluerit longiores, fratemitatem veftram
monemus & hortamur attente, per Apoftolica vobis fcripta firmi-

ter praecipiendo , mandantes quatinus finguU, tanquam propriam
caufam agentes , ad prxcidendam guerrarum materiam, & pacis

fcedera refbrmanda omne ftudium & diligentiam impendads.
* Et cum aUena lint compefcendi virtute ,

qui fuo funt vitio in- • 1. 1«.
quieri mrbatores pacis , fpirituali & tcmporali diftridtione compes-
cere itudearis; ita quod, vel inviri, dedifcant communi quieri tam
iraprobe reluctari; & populus fedeat in pulcritudine pacis, & re-

quie opulenta.

Dat. Laterani, terrio Kal. Maii, Pontificatus noftri anno quinto.'

Communita Sigillo penderite a filo canaheo.

De petitione Raynerii Cardinalis pro penfione.

MAgnifico & fublimi Principi araico kariflirao Domino Hen-
rico Dei gratia Regi Anglorum illuftri , Raynerius miferatio-

ne divina , fandx Marix in Cofmedia Diaconus Cardinalis, lalu-

tem & fincerx diledionis atfciftura.

Si r^a ciicumfjpedtio fuae ferenitatis inflederet oculos , ut fuo-

rum merita refpiceret amicorura , nos forte cenferet coUato nobis

beneficio Regio non indignos.

Si enim fcu-etis plenius, & retinereris memoriter labores multi-

plices , anxietates & folUcitudines
,

quas nos oUm pro clarae me-
moriae Domino Johanne patre veftro, & vobis, non fuie fudore

vultfis noftri & vigiliis raulris , permliraus , nullo modo dubitare

poflemus , quin devorionis noftrae haberetis diUgentiam cario-

Ann. D.
1222.

An. 6.

H. 3.

In Bun-
dela Lit-

terarum,

^c.An.
6. H. 3.

in Turrt

Lond.

rem.
Sane cum in rainore dudum conftituri oflicio , notariaegerentes

exercitium, pro negotiis Regiis, frequenter nobis comraiflis. cum
omni ftudio & diligentia laboravimus die nodtuque, cum ia fura-

ma neceflltas poft^Taret
,
qux fe fubfequentibus cafibus ingerebat

;

ipfe Dorainus Rex pater vefter, hoc audito a pluribus nuncusfuis,

(qui, quod viderant, fideUter retulerunt) annuura redditura viginti

Marcarum nobis liberaUter contulit
,
promittens nobis in uberiorr

beneficio, prout Regiam deceret raumficentiam , & recipientis fta-

tus e.xigeret, providere.

Cum autera poflmodum nos Dominus in gradum provexit altio-

rera, eodera patre veftro (ficut Domino placuit) fublato a raedio,

finccrx devorionis afFedum
, quem ad ipfum habuimus, ad vos

extendimus fucceflive
;
pro vobis urique (ficut feceramus pro ipfo)